

| nazwa i adres jednostki |  | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT<br>wariant porównawczy |                                      |
|-------------------------|--|--|--------------------------------------|
|                         |  | dane za poprzedni<br>rok obrotowy 2015         | dane za bieżący<br>rok obrotowy 2016 |
| <b>A</b>                | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>                                | <b>4 148 544,45</b>                            | <b>3 360 410,21</b>                  |
| I                       | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 419 755,60                                     | 426 816,54                           |
| II                      | Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie- wartość ujemna) |  |                                      |
| III                     | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                            |  |                                      |
| IV                      | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                    |  |                                      |
| V                       | Dotacje podmiotowe organizatora  | 3 728 788,85                                   | 2 933 593,67                         |
| VI                      | Pozostałe dotacje i przychody na działalność podstawową                              |  |                                      |
| <b>B</b>                | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>4 279 150,99</b>                            | <b>3 501 009,72</b>                  |
| I                       | Amortyzacja  | 216 393,86                                     | 218 256,02                           |
| II                      | Zużycie materiałów i energii   | 267 514,21                                     | 182 456,48                           |
| III                     | Usługi obce  | 992 144,88                                     | 1 016 800,15                         |
| IV                      | Podatki i opłaty   | 20 592,68                                      | 17 336,77                            |
| V                       | Wynagrodzenia  | 2 295 382,18                                   | 1 705 974,41                         |
| VI                      | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia   | 442 527,22                                     | 300 888,18                           |
|                         | w tym społeczne  |  | 254 565,15                           |
| VII                     | Pozostałe koszty rodzajowe   | 44 595,96                                      | 59 297,71                            |
| VIII                    | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   |  |                                      |
| <b>C</b>                | <b>Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | <b>-130 606,54</b>                             | <b>-140 599,51</b>                   |
| <b>D</b>                | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>211 196,66</b>                              | <b>225 634,02</b>                    |
| I                       | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               |  |                                      |
| II                      | Dotacje  |  |                                      |
| III                     | Aktualizacja aktywów niefinansowych  |  |                                      |
| IV                      | Inne przychody operacyjne  | 211 196,66                                     | 225 634,02                           |
| <b>E</b>                | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>0,00</b>                                    | <b>87,00</b>                         |
| I                       | Strata z tytułu zbycia niefinansowych aktywów trwałych                               |  |                                      |
| II                      | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |  |                                      |
| III                     | Inne koszty operacyjne   |  | 87,00                                |
| <b>F</b>                | <b>Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                              | <b>80 590,12</b>                               | <b>84 947,51</b>                     |
| <b>G</b>                | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>1 563,87</b>                                | <b>8 477,57</b>                      |
| I                       | Dywidendy i udziały w zyskach  |  |                                      |
| II                      | Odsetki  | 1 563,87                                       | 2 720,53                             |
| III                     | Zysk ze zbycia inwestycji  |  |                                      |
| IV                      | Aktualizacja wartości inwestycji   |  |                                      |
| V                       | Inne   |  | 5 757,04                             |
| <b>H</b>                | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>0,00</b>                                    | <b>0,01</b>                          |
| I                       | Odsetki  |  | 0,01                                 |
| II                      | Strata ze zbycia inwestycji  |  |                                      |
| III                     | Aktualizacja wartości inwestycji   |  |                                      |
| IV                      | Inne   |  |                                      |
| <b>I</b>                | <b>Zysk (Strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>                             | <b>82 153,99</b>                               | <b>93 425,07</b>                     |
| <b>J</b>                | <b>Podatek dochodowy</b>   |  |                                      |
| <b>K</b>                | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                 |  |                                      |
| <b>L</b>                | <b>Zysk (Strata) netto (I-J-K)</b>   | <b>82 153,99</b>                               | <b>93 425,07</b>                     |

Główna Księgowa  
Agnieszka Mrzyczek  
sporządził

Dyrektor  
Dagmara Gawryszek  
zatwierdził

Tychy, dnia 29.03.2017 r.